do Complexo Esportivo - Estádio Kleber Andrade, 
situado à Av. Rio Branco, s/n - Rio Branco, Cariacica/
ES, e dos bens que lhe guarnecem, para realização 
de Ensaio Fotográfico.
Prazo: Realizado no dia 29 de julho de 2025. Com 
início às 09h e término às 12h.
Valor: R$ 478,03 (quatrocentos e setenta e oito 
reais e três centavos).

Vitória, 25 de julho de 2025.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
(Decreto 1561-S de 17/07/2025)

Protocolo 1600625

RESUMO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Nº 054/2025

Processo nº 2025-0JF4R
Autorizante:

[...]

- Estádio Kleber Andrade, situado à Av. Rio Branco, 
s/n - Rio Branco, Cariacica/ES, e dos bens que lhe 
guarnecem, para realização do evento “Volta da 
Semifinal da Copa Espírito Santo de 2025”
Prazo: Realizado no dia 29 de julho de 2025. Com 
início às 19h e término às 22h.
Valor: R$ 2.267,23 (dois mil duzentos e sessenta e 
sete reais e vinte e três
centavos).
Vitória, 25 de julho de 2025.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT
(Decreto 1561-S de 17/07/2025)

Protocolo 1600703

ORDEM DE FORNECIMENTO
N° 2025.000027.39101.05

Processo: 2025-90CQ4

[...]

Contratada: SGS Serviçoes Médicos Ltda.
CNPJ: 32.894.249/0001-84.
Objeto: Contratação de serviços de ambulância (ARP 
Nº:009/2025 - Processo Nº 2025-90CQ4), oriundo 
do Pregão Eletrônico 90007/2025 da empresa SGS - 
Serviços Médicos Ltda).
Valor: R$ 15.500,01 (quinze mil e quinhentos reais, 
e um centavos).
Empenho: 2025NE00513

Vitória, 25 de julho de 2025

FERNANDA MARIA SOUZA
Secretária de Estado de Esporte e Lazer
(Decreto 1561-S de 17/07/2025)

Protocolo 1600746

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO TERMO DE
FOMENTO

SESPORT 083/2024

Processo: